АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  02.03.2022  года № 10
С.Русская Васильевка

О подготовке проекта изменений в Генеральный план

сельского поселения Русская Васильевка

муниципального района Кошкинский  Самарской области

В соответствии с частью 2 статьи 24 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Русская

Васильевка муниципального района  Кошкинский Самарской области,

постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского

поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский

Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей

сельского поселения Русская Васильевка муниципального района

Кошкинский Самарской области № 126 от 09.12.2013 (далее – проект

изменений в Генеральный план), в части изменения функционального

зонирования территории, указанной в Схеме территории для разработки

изменений в генеральный план (Приложение № 1 к настоящему

постановлению), на функциональную зону «Производственные зоны, зоны

инженерной и транспортной инфраструктур».

2. Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой

генерального плана сельского поселения Русская Васильевка по вопросу,

указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в срок до

{: 4416818, Ca.uapcras o6ractr, KoutruHcrprfi

Cnerpranzcron,4 5.

, 3. Hamornlee rocraHmrlgHrre Bcrynaer B clrJry co AHfl ero o$zqu€ulbHoro

orry6nuroBarrlafl.

4. Orry6luKoBarb Hacroflrrlee [ocraHoBJreHr4e B ra3ere <<Bectrrar ceJlbcKoro

rroceJreHr{fl Pyccrax BacunresKo) n Ha o$uqr,ranbHoM cafite aAMrlHl4crpawrkt

rrocerreurrf, rro aApe cy http: I kadm63 .rulselo/Vasilyevka/index.php.

5. KonrpoJrb 3a rrcnonHeHneM Hacrotnlero rrocraHoBIrennfl. ocraBJltlo 3a

co6ofi.

frasa ceJrbcKoro rroceJreH[s Pvccrafl
MyHr4r.Ir4narrbHoro pafi ona Koumra B.A.Eoraron

\../

s"

a'*'ni,

Anritinucrpaqun
' certcroro

Myril.rrlH rraJIbH0I0

L *